oo~o~sv~~rivo
nr~INo`.o

CAM /~¡
¢ I": .~.. ~I~ I  ~~~V i A MUNICIPAL 4E ALFENAS

Assunto: Diversos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 78912022

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, que interceda junto ao setor

competente a fim de verificar a possibilidade de recapear o asfalto da Av. Dr. Lincoln

Westin da Silveira, em frente ao imóvel de n° 304.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam tal providência, pois quando da instalação do radar de

velocidade, o asfalto foi cortado e não foi consertado, conforme mostram fotos anexas.

Por ser uma avenida com trânsito intenso diariamente, especialmente de veículos

pesados como caminhões, está ocorrendo trincas nas paredes das residências nas

proximidades.

Câmara Municipal de Alfenas, em 22 de setembro de 2022.

D~t ¡~~m~ M '~, ~~[ ~? ~✓-~ ~
r~,ngos do;> Kels Monteiro

Vereador

Câmara Municipal de Alfenas
Local Origem: Gabinete Vereador(a)

Protocolo n° 2978!2022

22/09/2022 16:18:43

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - Tel.: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 -Alfenas-MG

b'

%~6

f
l r

_f~~~~~~

. !G: .~ ~~.`1y q a ~ ~J~. ~ w
~r(,y1C.~iVR ~_ ' -Y~..1

~ï "•+
~,¡yr~f ~.!4,i~.~X;
;6{~~@`7

} fy 4 .

`~<~~.kta.'~~~."tr`~~~~ . ~ •

r~,:

1~Á7.{..~~t. '.,::'.+~;é

r;;x

3' ?~.~ fti.Z~~~S;~~ ~. Fis;~,r.~;,~>~

~l'JO%+~~•,~, `. ~~d'~~+f~

~JIF e, ~~~f, ~ '4

~ìt---

.t._...~KGr  i+tI - F,,•r','é5.r;r,%~

^f

~ ~.t~.tJ3.`ir.a4ya~_~0`~ .i;;? ,M '..í Y+` n* ~º' rtii'
. . . . . . . -•~..~~